加盟組合代表者　各位

電機連合東四国地方協議会
[image: image1.emf]
プロ野球オープン戦

阪神　VS  ソフトバンク
チケット斡旋販売のご案内
連日のご活躍に敬意を表します。日頃は、電機連合並びに東四国地協の活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただき感謝を申し上げます。

地協の福祉活動の一環として、下記観戦チケットをご案内させていただきます。

貴労組の組合員さんにご周知いただき、集約をよろしくお願いします。

　日　時　２０１5年　３月　3日(火)

　　　11:00開門、13:００試合開始

場　所　四国Cスタ丸亀(丸亀市民球場)
[image: image2.emf]
入場料金　＊こどもは4才～中学生迄です。　＊料金に消費税を含んでいます。

	前売券
	地協斡旋価格

	特別指定席
	バックネット裏・1塁側・3塁側
	4,000円
	3,000円

	エキサイティングシート1塁側・3塁側
	4,000円
	3,000円

	内野指定席
	1塁側・3塁側
	2,700円
	2,000円

	ピクニックデッキ
	1塁側
	2,000円
	1,500円

	外野自由席

	大人
	1,100円
	700円

	こども
	600円
	300円

＊席には限りがあり、先着順にさせていただきますのでお断りさせていただく場合がございます。
(指定席の席番号はお受けできません。)
＊ 入場券の変更・交換および料金の払い戻しはいたしません。
＊ 雨天中止の際は試合中止日の翌日から事務局で回収し、実券と引き換えに払い戻しをさせていただきます。
＊チケットは2月下旬に各組合宛てにお送りします。